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Fundusz jest częścią programu Sektor 3.0 Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności realizowanego przez
Fundację Rozwoju Społeczeństwa Informacyjnego. Od lat wspiera tworzenie nowych narzędzi cyfrowych
społecznie użytecznych zgodnych z ideą #TechForGood.

To bardzo szerokie pojęcie, które może dotyczyć zarówno kwestii ochrony środowiska, wyrównywania
szans, zrównoważonego rozwoju czy pomocy osobom z niepełnosprawnościami, jak i codziennej
działalności organizacji społecznych – warunkiem jest tu wykorzystanie technologii do rozwiązania
konkretnego problemu społecznego.

Uczestnikami Funduszu mogą być zespoły złożone z przedstawicieli organizacji społecznych lub
zespoły mieszane tzn. przedstawiciele fundacji bądź stowarzyszenia realizujący projekt w partnerstwie
z firmami bądź freelancerami z branży technologicznej. W przypadku tego drugiego scenariusza,
liderem projektu jest zawsze organizacja społeczna. Jeśli zespół mieszany zostanie laureatem,
finansowanie zostanie przekazane na konto bankowe organizacji społecznej. Zespoły mogą liczyć od 2
do maksymalnie 5 osób.

W ramach procesu inkubacji, który realizowany jest w formule hybrydowej, zespoły wezmą udział w
trzymiesięcznym cyklu szkoleniowo-doradczym, który umożliwi dopracowanie pomysłu, stworzenie
spójnej koncepcji oraz wprowadzenie produktu cyfrowego lub usługi na rynek. Proces obejmuje
wypracowanie oraz zdobycie umiejętności w obszarach takich jak: eksperymentowanie i narzędzia
pracy badawczej, tworzenie modelu biznesowego dla projektu społecznego, projektowanie ścieżki
użytkowników, prototypowanie i szkicowanie koncepcji produktu, komunikacja i promocja, własność
intelektualna w projektach IT oraz prezentacja pomysłu (tzw. pitch).

Podczas spotkań inkubacyjnych eksperci i ekspertki z różnych środowisk będą wspierać zespoły
uczestniczące w inkubacji, służąc im wiedzą i doświadczeniem.

Zwieńczeniem trzymiesięcznej pracy jest prezentacja przez uczestników projektów przed Komisją
Ekspertów, która zdecyduje o przyznaniu wsparcia finansowego.

Najwyżej ocenione zespoły mogą uzyskać do 170 000 PLN finansowania na dalszy rozwój projektów.

Więcej informacji dostępnych jest u Koordynatorki Projektu, Karoliny Waleckiej:
karolina.walecka@frsi.org.pl

Zgłoszenia zespołów do tegorocznej edycji procesu inkubacji przyjmowane są poprzez
formularz na stronie internetowej Funduszu Sektor 3.0 do 26 października 2025 r.

Szczegółowe informacje można uzyskać na stronie internetowej pod adresem:
https://sektor3-0.pl/fundusz/
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